
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

USULAN KEGIATAN PEMBANGUNAN
TAHUN ANGGARAN :

KECAMATAN PASRUJAMBE

121110987654321

Rp.D/TPRpRp.Rp.Program/KegiatanProgram/KegiatanNAMAKODE

KET
CSRAPBNAPBD PROVAPBD KAB

LOKASI
TARGET KINERJAINDIKATOR KINERJAUSULAN KEGIATAN PROGRAM

NO

2018

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

1.02.02

Rehab Rumah Dinas
Bidan Desa

200,000,000
Kantor Balaidesa
Pagowan

Terlaksana RehabRehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas1.02.02.0411

200,000,000Sub Total

PROGRAM PEMBANGUNAN JALAN DAN
JEMBATAN

1.03.15

tercapainya
kesejahteraan

masyarakat desa
jambekumbu

DAK700,000,000desa jambekumbu
tercapainya kesejahteraan
masyarakat

Perencanaan Pembangunan Jalan1.03.15.0012

Jalan Hotmit Ruas
Kertosari -
Kecamatan

1,500,000
Dari pertigaan jalan
Kecamatan ke dusun
Krajan Des

100%
Terlaksananya
Pembangunan jalan Hotmit

Pembangunan Jalan1.03.15.0033

Pembangunan
Rambu Informasi /

Penunjuk arah
35,000,000Desa Kertosari100%

Terlaksananya
pembangunan rambu-
rambu di desa Kertosari

Pembangunan Jalan1.03.15.0034

Pelebaran Jalan
Kabupaten Tumpeng

- Pasrujambe
2,000,000,000

Desa Kertosari
(Tumpeng -
Pasrujambe)

100%
Pelebaran 3,5 m menjadi
4,5 m

Pembangunan Jalan1.03.15.0035

Memperlancar
Kegiatan masyatakat

500,000,000Dusun Krajan100%adanya danaPembangunan Jalan1.03.15.0036

750,000,000
Dusun Pakem-
Sukorejo

Sarana Jalan dan
Jembatan Terpenuhi

Tersedianya Transportasi
Warga

Pembangunan Jalan1.03.15.0037

3,000,000,000
Dsn. Saringan -
Dadapan

Perekonomian Warga
Menjadi Maju

Terlaksananya Pemb.Jalan
dan Jembatan

Pembangunan Jalan1.03.15.0038

JALAN RABAT
BETON

1,500,000,000
DSN. MUNGGIR -
TULUNGREJO

100%TERCAPAINYA RABATPembangunan Jalan1.03.15.0039

 JALAN RABAT
BETON

1,500,000,000
DSN. TULUNGREJO-
TAWONSONGO

100%
TERLAKSANANYA
PEMBANGUNAN JALAN

Pembangunan Jalan1.03.15.00310

REHAB JALAN
ASPAL

1,500,000,000
KRAJAN I -
PASREPAN

100%
TERLAKSANANYA
REHAB JALAN

Pembangunan Jalan1.03.15.00311

meningkatkan akses
perekonomian

DAK1,500,000,000gencono-burno
meningkatkan akses
perekonomian

Pembangunan Jalan1.03.15.00312

Ruas Jalan
Karanganom

tumpeng
500,000,000karanganom100%adanya danaPembangunan Jembatan1.03.15.00513

memperlacar
kegiatan petani

500,000,000
Dusun Karangmulyo
Wetan

100%adanya danaPembangunan Jembatan1.03.15.00514
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3,000,000,00010,986,500,00
0

Sub Total

PROGRAM PEMBANGUNAN SALURAN
DRAINASE / GORONG-GORONG

1.03.16

DRAINASE1,000,000,000DUSUN JABON100%ADANYA DRAINASE
Perencanaan Pembangunan Saluran
Drainase/Gorong-gorong

1.03.16.00115

memperpanjang usia
jalan desa

jambekumbu
DAK200,000,000

dusun ngambon rt4
rw10

memperpanjang usia jalan
Perencanaan Pembangunan Saluran
Drainase/Gorong-gorong

1.03.16.00116

Pembangunan
Drainase Dusun

Tesirejo
300,000,000

Tesirejo Barang -
Tesirejo Timur

100%
Terbangunnya drainase di
Jalan dusun Tesirejo

Pembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00317

Pembangunan
Drainase dan TPT

300,000,000
Dusun Krajan RT 02
RW 02

100%
Terlaksananya
pembangunan irigasi / TPT

Pembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00318

Pembangunan Irigasi600,000,000Desa Pagowan100%
Terlaksananya
Pembangunan Irigasi

Pembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00319

jalan poros desa
karanganom

pagowan
475,000,000karanganom100%adanya danaPembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00320

memperlancar
saluran air hujan

250,000,000karangmulyo wetan100%adanya danaPembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00321

1,500,000,000Dusun SaringanPembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00322

100,000,000
Dusun Rekesan-
Krajan-Saringan

Pembangunan Saluran Drainase / Gorong-gorong1.03.16.00323

4,725,000,000Sub Total

PROGRAM PEMBANGUNAN TURAP / TALUD /
BRONJONG

1.03.17

Pembangunan
TPT/Talud

300,000,000100%
Terlaksananya
Pembangunan TPT

Pembangunan Turap/Talud/Bronjong1.03.17.00324

Pembangunan
TPT/Talud

900,000,000
Dusun Pagowan
Sepanjang Jalan
Utama

100%
Terlaksananya
Pembangunan Talud

Pembangunan Turap/Talud/Bronjong1.03.17.00325

1,200,000,000Sub Total

PROGRAM REHABILITASI / PEMELIHARAAN
JALAN DAN JEMBATAN

1.03.18

Rehab Jalan Rabat
Beton

300,000,000
Dusun Dadapan RT
02 RW 06

100%
terlaksananya rehab jalan
beton

Rehabilitasi Jalan1.03.18.00326
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Rehab Jembatan
Desa Pagowan

300,000,000Dusun Sidomulyo100%
Terlaksananya Rehab
Jembatan Desa Pagowan

Rehabilitasi Jembatan1.03.18.00427

jembatan ruas jalan
sari kemuning ke

desa sukorejo
2,000,000,000

penghubung jalan
desa sari kemuning
ke desa sukore

100%adanya danaRehabilitasi Jembatan1.03.18.00428

2,600,000,000Sub Total

PROGRAM PENGEMBANGAN DAN
PENGELOLAAN JARINGAN IRIGASI, RAWA DAN
JARINGAN PENGAIRAN LAINNYA

1.03.24

terpenuhinya air
minum

DAK400,000,000dusun kraajanpamsimasPembangunan jaringan air bersih/air minum1.03.24.00629

400,000,000Sub Total

PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGELOLAAN
AIR BAKU

1.03.25

meningkatkan
kualitas air minum
masyarakat desa

jambekumbu

DAK500,000,000dusun ngambon
meningkatkan kualitas air
minum masyarakat desa
jambekumbu

Peningkatan distribusi penyediaan air baku1.03.25.00630

500,000,000Sub Total

PROGRAM PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR
PEDESAAN

1.03.30

pembengunan rumah
tidak layak huni

DAK75,000,000jambekumbu
tercapainya kesejahteraan
masyarakat

Penataan Lingkungan Pemukiman Penduduk
Pedesaan

1.03.30.00131

75,000,000Sub Total

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA PELAYANAN UMUM

1.03.31

Pembangunan
Kamar Mandi Masjid

10,000,000
Dusun Dadapan RT
02 RW 07

100%
Terlaksananya
pembangunan kamar
mandi masjid

Pengadaan Sarana Fasilitas Umum1.03.31.00132

10,000,000Sub Total

PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN1.04.15

rumah tidak layak
huni

150,000,000desa sukorejo100
terlaksananya
pembangunan rumah tidak
layak huni

Fasilitasi dan Stimulasi Pembangunan Perumahan
Masyarakat Kurang Mampu

1.04.15.00633

150,000,000Sub Total
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PROGRAM PENGENDALIAN DAN PENGAMANAN
LALU LINTAS

1.15.19

penerangan jalan
umum

300,000,000Desa sukorejo100%
terlaksananya
pembangunan penerangan
jalan umum

Pengadaan Alat Penerangan Jalan1.15.19.00634

300,000,000Sub Total

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

1.19.02

Pembangunan
Sarana Olahraga

2,000,000,000
Barat Kecamatan
Pasrujambe

100%
Terlaksananya
Pembangunan sarana
Olahraga

Pembangunan Gedung Kantor1.19.02.00335

2,000,000,000Sub Total

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA OLAH RAGA

1.19.21

Pembangunan
Gedung Sarana

Olahraga
2,000,000,000

RT 01 RW 10 Dusun
Kebonan

100 %
Terlaksananya
Pembangunan Gedung
Sarana Olahraga

Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana
Olah Raga

1.19.21.00236

pembangunan
lapangan desa

1,000,000,000desa sukorejo100%
terlaksananya pembuatan
lapangan

Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana
Olah Raga

1.19.21.00237

3,000,000,000Sub Total

PROGRAM PENGEMBANGAN PEMASARAN
PARIWISATA

2.02.15

PENGEMBANGAN
PARIWISATA

100,000,000
BATU LAPIS
TAWONSONGO

100%
TERCAPAINYA
PARIWISATA YANG
BANYAK PEMINAT

Analisa Pasar untuk Promosi dan Pemasaran Obyek
Pariwisata

2.02.15.00138

100,000,000Sub Total

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

2.03.02

terpenuhinya sarana
dan prasarana

pertanian
DAK100,000,000dusun krajan

pembangunan box bagi
saluran irigasi

Pembangunan/Pengadaan dan Rehabilitasi Sarana
dan Prasarana Aparatur

2.03.02.04539

terpenuhinya jalan
pertanian

DAK80,000,000
dusun ngambon rt 06
rw 10

pembangunan jalan usaha
tani

Pembangunan/Pengadaan dan Rehabilitasi Sarana
dan Prasarana Aparatur

2.03.02.04540

180,000,000Sub Total

PROGRAM PENINGKATAN PRODUKSI
PERTANIAN/PERKEBUNAN

2.03.18
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terpenuhinya hasil
produksi pertanian

DAK100,000,000
poktan sido dadi,
wargo mulyo

bantuan kolam pertanianPenyediaan Sarana Produksi Pertanian/Perkebunan2.03.18.00241

terpenuhinya hasil
produksi pertanian

DAK300,000,000
poktan wargo mulyo,
wargo tani, sido dadi,
perjuan

bantuan bibit kopi, cengkeh
Pengembangan Bibit Unggul Tanaman
Pertanian/Perkebunan

2.03.18.00342

terpenuhinya hasil
produksi pertanian

DAK50,000,000
poktan wargo mulyo,
wargo tani, sido dadi,
perjuan

bantuan benih sayuran
Pengembangan Bibit Unggul Tanaman
Pertanian/Perkebunan

2.03.18.00343

terpenuhinya hasil
produksi pertanian

DAK200,000,000
poktan wargo mulyo,
wargo tani, sido dadi
perjuang

bantuan benih jagung
Pengembangan dan Pengelolaan
Perbenihan/Perbibitan Tanaman Pangan dan
Hortikultura

2.03.18.01244

terpenuhinya hasil
produksi pertanian

DAK200,000,000
poktan wargo mulyo,
war

bantuan benih padi
Pengembangan dan Pengelolaan
Perbenihan/Perbibitan Tanaman Pangan dan
Hortikultura

2.03.18.01245

terpenuhinya hasil
produksi UMKM

DAK40,000,000poktan perjuangan
bantuan mesin oven sale
pisang

Pengadaan dan Pengelolaan Alat Mesin Pertanian
(ALSINTAN)

2.03.18.01346

890,000,000Sub Total

03,000,000,0002,000,000,00025,316,500,00
0

TOTAL

Lumajang, 02 Februari 2018

CAMAT PASRUJAMBE

EDY IRIANTO, S.Sos

Pembina

NIP. 19620914 198603 1 014


